
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-12-000078-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товарна біржа
«КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Реєстраційний номер лота: 24991739_3

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Ольшанська Олена Сергіївна

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 28.01.2022 13:16:05

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 28.01.2022 13:45:05

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу частини
майна боржника КП "КРИВБАСРУДЕНЕРГОПРОМ" (ідентифікаційний код юридичної особи
24991739) у процедурі санації по справі про банкрутство № 904/5932/21

Провадження у справі про банкрутство № 904/5932/21 господарського суду Дніпропетровської
області.
Вид аукціону: перший аукціон, який проводиться без можливості зниження початкової вартості.
Відомості про замовника аукціону: Керуючий санацією КП "КРИВБАСРУДЕНЕРГОПРОМ"
арбітражний керуючий Ольшанська Олена Сергіївна (свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого № 460 дата видачі 22.03.2013 р.), яка діє на підставі ухвали господарського
суду Дніпропетровської області від 19.10.2021 у справі № 904/5932/21; місцезнаходження контори
(офісу): 50027, м. Кривий Ріг, пр-т Миру, 29В, прим 10; засоби зв’язку: +38 (067) 74-58-259, e-mail:
Courtappointed.trustee@gmail.com.
Відомості про продавця майна: КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРИВБАСРУДЕНЕРГОПРОМ" (КП
"КРИВБАСРУДЕНЕРГОПРОМ"), ідентифікаційний код юридичної особи 24991739,
місцезнаходження: 50000, Дніпропетровська обл., місто Кривий Ріг, ВУЛ.ЖОВТНЕВА, будинок 5.
Документи, які підтверджують погодження умов продажу: ухвала господарського суду
Дніпропетровської області від 19.10.2021 у справі № 904/5932/21 та протокол засідання комітету
кредиторів Колективного підприємства КРИВБАСРУДЕНЕРГОПРОМ», код за ЄДРПОУ 24991739 у
справі про банкрутство № 904/5932/21 №2 від 23.12.2021р. (копії наведені в Документації аукціону
(погодження умов продажу).

Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений



Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865
та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro. Продажі щодо організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро. Продажі» № 39 від 18.10.2019р.

Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: у арбітражного керуючого
Ольшанської Олени Сергіївни; місцезнаходження контори (офісу): 50027, м. Кривий Ріг, пр-т Миру,
29В, прим 10; засоби зв’язку: +38 (067) 74-58-259, e-mail: Courtappointed.trustee@gmail.com

Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу
України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної
сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, якій
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни.

Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: Податкова накладна надаэться,
операція звільнена від оподаткування ПДВ в силу вимог п. 46 Підрозділу 2 Прикінцевих та
перехідних положень Податкового Кодексу України.*

* Відповідно до пункту 46 підрозділу 2 Особливості справляння податку на додану вартість розділу
XX перехідних положеннь Податкового кодексу України - тимчасово, до 1 січня 2023 року,
звільняються від оподаткування податком на додану вартість операції: платників податку -
боржника та/або поручителя (майнового поручителя - заставодавця, іпотекодавця) з постачання
товарів для цілей погашення заборгованості боржника перед кредиторами відповідно до плану
реструктуризації, підписаного згідно із законом щодо фінансової реструктуризації, або плану
санації, затвердженого згідно із законодавством, що регулює відносини з питань відновлення
платоспроможності боржника або визнання його банкрутом, з урахуванням особливостей,
встановлених законом щодо фінансової реструктуризації. Під час здійснення операцій з постачання
товарів, що звільняються від оподаткування податком на додану вартість згідно із цим пунктом,
платники податку - боржник та/або поручитель (майновий поручитель - заставодавець,
іпотекодавець) не застосовують норми пункту 198.5 статті 198 та пункту 199.1 статті 199 цього
Кодексу щодо нарахування податкових зобов’язань або коригування раніше нарахованих
податкових зобов’язань та/або сум податку, віднесених до податкового кредиту у зв’язку з таким
постачанням.

Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено
Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019 № 865.

Майно КП "КРИВБАСРУДЕНЕРГОПРОМ" у складі:
- Плита OSB-3 6х1250х2500 мм Свісс Кроно, 4 шт., стан задовільний;
- Оснащення для круглої печатки R-40,1 шт., стан задовільний;
- Оснастка дерев’яна ф42мм – 1 шт., стан задовільний;
- Оснащення для круглої печатки пластик ф42мм з ковпачком 4642 Trodat – 1 шт., стан задовільний;
- Оснащення до штампу пластик 38х14 мм 4911 Trodat – 1 шт., стан задовільний;
- Телефон Panasonic KX, 1 шт., стан задовільний;
- Телефон Panasonic KX 1 шт., стан задовільний;



- Телефон GE, 3 шт., стан задовільний;
- Копіювальний апарат, 1 шт., стан задовільний;
- Принтер, 1 шт., стан задовільний;
- Крісло шкіряне Germes чорне, 1 шт., стан задовільний;
- Холодильник Wirlpool WB, 1 шт. стан задовільний.

Фактичне місцезнаходження майна по лоту: вул. Олександра Поля (Жовтнева), буд. 5, м. Кривий
Ріг.

Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: Активи не є предметом
забезпечення виконання зобов’язань за договорами застави та іпотеки. Не обтяжені арештами та
заборонами. Про обтяження податковою заставою відомості відсутні на дату розгляду умов
продажу..

Порядок ознайомлення з майном: Ознайомитися з майном можна за його фактичним
місцезнаходженням, з метою узгодження дати та часу. Повідомити керуючого санацією не менш,
ніж за 1 добу, тел. керуючого санацією Боржника КП «КРИВБАСРУДЕНЕРГОПРОМ» 067 745 82 59,
активи перебувають на відповідальному зберіганні ПП «Придніпровська паливно-енергетична
компанія».

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 5 186.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 6 051.86 ГРН

Крок аукціону: 51.86 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 518.60 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВ "ПРОМЕНЕРГОЛІЗИНГ", код ЄДРПОУ: 250140781.

ПП "ПРИДНІПРОВСЬКА ПАЛИВНО-ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ", код ЄДРПОУ: 239365722.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВ "ПРОМЕНЕРГОЛІЗИНГ" 5 250.00 ГРН 20.01.2022
15:38:30

 
ПП "ПРИДНІПРОВСЬКА ПАЛИВНО-
ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"

6 000.00 ГРН 21.01.2022
14:39:23

 



Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВ "ПРОМЕНЕРГОЛІЗИНГ" 5 250.00 ГРН 28.01.2022
13:24:05

 
ПП "ПРИДНІПРОВСЬКА ПАЛИВНО-
ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"

6 051.86 ГРН 28.01.2022
13:27:05

 

Раунд 2

ТОВ "ПРОМЕНЕРГОЛІЗИНГ" 5 250.00 ГРН 28.01.2022
13:33:05

 
ПП "ПРИДНІПРОВСЬКА ПАЛИВНО-
ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"

6 051.86 ГРН 28.01.2022
13:36:05

 

Раунд 3

ТОВ "ПРОМЕНЕРГОЛІЗИНГ" 5 250.00 ГРН 28.01.2022
13:42:05

 
ПП "ПРИДНІПРОВСЬКА ПАЛИВНО-
ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"

6 051.86 ГРН 28.01.2022
13:45:05

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПП
"ПРИДНІПРОВСЬКА ПАЛИВНО-ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.



*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 28.01.2022 13:45:05

Переможець торгів: ПП "ПРИДНІПРОВСЬКА ПАЛИВНО-ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


